
ГРАФИК 

приёма граждан руководством ОМВД РФ «Михайловский» 

на   АПРЕЛЬ 2025 года 
 

№ 

п/п 

Должность Дата приема Время 

приёма 

 

 

1. 

 

Начальник 

ОМВД РФ «Михайловский» 

подполковник полиции 

 Пальчук Сергей Павлович 
 

04.04.2025  

12.03.2025 суб 

18.04.2025 

22.04.2025  

28.04.2025 

  

 

17.00-20.00 

09.00-11.00  

15.00-17.00    

10.00-12.00 

15.00-17.00 
 

 

2. 

 

Заместитель начальника 

подполковник внутренней службы 

Жуков Вадим Владимирович 

 
 

05.04.2025 суб 

11.04.2025 

17.04.2025 

21.04.2025 

29.04.2025  

 

 
 

09.00-11.00 

15.00-17.00   

10.00-12.00 

15.00-17.00    

17.00-20.00  

 

 

 

 
 

 

3. 

Заместитель  начальника – 

начальник полиции  

подполковник полиции 

Лосев Вадим Александрович  

 

 

07.04.2025  

15.04.2025 

26.04.2025 суб 

30.04.2025  

 
 

17.00-20.00 

15.00-17.00 

09.00-11.00  

10.00-12.00 

 

  

4. 

Заместитель  начальника – 

начальник следственного отдела 

подполковник юстиции 

Кугук Артем Владимирович 

 

01.04.2025  

08.04.2025 

16.04.2025 

25.04.2025  

 
 

10.00-12.00  

10.00-12.00 

17.00-20.00 

15.00-17.00 

 

  

5. 

Заместитель начальника полиции 

(по охране общественного порядка)  

майор полиции 

Первушкин Сергей Викторович 

 

 

  

 

02.04.2025  

09.04.2025 

14.04.2025 

24.04.2025  

 

15.00-17.00  

15.00-17.00  

10.00-12.00 

17.00-20.00 

 

 

 

 

6. 

Заместитель начальника -   

начальник отделения  

(отделение по работе с личным составом) 

майор полиции 

Шарифов Исаджамилзаде Джамилович 

 

 
 

03.04.2025  

10.04.2025 

19.04.2025 суб 

23.04.2025 

 

10.00-12.00 

10.00-12.00  

09.00-11.00 

15.00-17.00  
 

 
Предварительная запись на личный прием производится при личном обращении в 
ГДиР ОМВД России «Михайловский»; на основании заявления, направленного в 
адрес Отдела МВД России «Михайловский»; по телефону 8(42346) 24448, 25549.  

 
 


