ГРАФИК приёма граждан руководством ОМВД РФ «Михайловский» на **АПРЕЛЬ** 2025 года

№	Должность	Дата приема	Время
Π/Π			приёма
		04.04.2025	17.00-20.00
	Начальник	12.03.2025 суб	09.00-11.00
1.	ОМВД РФ «Михайловский»	18.04.2025	15.00-17.00
	подполковник полиции	22.04.2025	10.00-12.00
	Пальчук Сергей Павлович	28.04.2025	15.00-17.00
		05.04.2025 суб	09.00-11.00
2.	Заместитель начальника	11.04.2025	15.00-17.00
	подполковник внутренней службы	17.04.2025	10.00-12.00
	Жуков Вадим Владимирович	21.04.2025	15.00-17.00
		29.04.2025	17.00-20.00
	Заместитель начальника –	07.04.2025	17.00-20.00
3.	начальник полиции	15.04.2025	15.00-17.00
	подполковник полиции	26.04.2025 суб	09.00-11.00
	Лосев Вадим Александрович	30.04.2025	10.00-12.00
	Заместитель начальника –	01.04.2025	10.00-12.00
4.	начальник следственного отдела	08.04.2025	10.00-12.00
	подполковник юстиции	16.04.2025	17.00-20.00
	Кугук Артем Владимирович	25.04.2025	15.00-17.00
	Заместитель начальника полиции	02.04.2025	15.00-17.00
5.	(по охране общественного порядка)	09.04.2025	15.00-17.00
	майор полиции	14.04.2025	10.00-12.00
	Первушкин Сергей Викторович	24.04.2025	17.00-20.00
	Заместитель начальника -	03.04.2025	10.00-12.00
6.	начальник отделения	10.04.2025	10.00-12.00
	(отделение по работе с личным составом)	19.04.2025 суб	09.00-11.00
	майор полиции	23.04.2025	15.00-17.00
	Шарифов Исаджамилзаде Джамилович		

Предварительная запись на личный прием производится при личном обращении в ГДиР ОМВД России «Михайловский»; на основании заявления, направленного в адрес Отдела МВД России «Михайловский»; по телефону 8(42346) 24448, 25549.